Argentina

YRIGOYEN 962

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-24339497-0

DIAZ PACE JORGE ANDRES (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Adelanto del 50%-IR del Proyecto Pict 2021 0757.En concepto de

Importe $ 996.300,00

Son pesos novecientos noventa y seis mil trescientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

OTR 12123-69653265 $ 996.300,0009/12/2025 20-24339497-0
DIAZ PACE

JORGE ANDRES
(PPO)

$ 996.300,00$ 996.300,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Adelanto del 50%-IR del Proyecto Pict 2021 0757.